Финансовое управление администрации

города Дивногорска

ПРИКАЗ №18
г. Дивногорск                                                                                         18.02.2021 г.

О внесении изменений в приказ от 31.05.2017 № 34/1
«Об утверждении типовых форм соглашений (договоров)
о предоставлении из бюджета  города Дивногорска субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям
товаров, работ, услуг» (в редакции приказа от 20.07.2018 № 28)

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В преамбуле приказа от 31.05.2017 № 34/1 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета  города Дивногорска  субсидии юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» (в редакции приказа от 20.07.2018 № 28)
слова «от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»» заменить словами «от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»».

        2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города Дивногорска.
        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель финансового управления
	                                 Л.И.Прикатова